
Uchwała Nr XL/217/2022

RADY GMINY GODKOWO

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały XXXII/176/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem  na organizację 

w 2022 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 1 Uchwały XXXII/176/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31     

stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu   z   przeznacze-

niem na  organizację w 2022 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/199/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 30 sierpnia 2022 

roku, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 43.268,35 zł brutto,  

z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków na uruchomienie i finansowanie w 2022 r.   

powiatowych przewozów pasażerskich użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 

obsługujących Gminę Godkowo”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały XXXII/176/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r.         

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem  na organizację 

w 2022 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, pozostają 

bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo

Tomasz Borkowski



UZASADNIENIE do Uchwały Nr XL/217/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 21 grudnia 2022 roku 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/199/2022 r.  Rady Gminy Godkowo z dnia 30 sierpnia 2022 r. w 

sprawie zmiany Uchwały XXXII/176/2022 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 stycznia 2022 r. w spra-

wie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację   w 

2022 r. powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu realizacji pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu  z 

przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej.

Powiat Elbląski organizuje przewozy autobusowe w ramach powiatowych przewozów pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej z wykorzystaniem dopłaty, o której mowa w ustawie  o 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej    (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 717 ze zm.). Gmina Godkowo  na podstawie zgłoszeń mieszkańców gminy 

zaproponowała dwie linie komunikacyjne:

1) Pasłęk - Rzędy – Strzelnica- Rogajny – Grądówko – Grądki;

2) Pasłęk – Cieszyniec – Skowrony.

W związku z uruchomieniem linii komunikacyjnych, przebiegających przez miejscowości położone 

w Gminie Godkowo, Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

poprzez współfinansowanie realizacji w 2022 r. przewozów na w/w liniach .

Początkowo zakładano pomoc finansową Gminy Godkowo na poziomie 39.838,37 zł. Z kalkulacji 

przedstawionych przez Powiat Elbląski wynika jednak potrzeba przekazania wyższej kwoty –  w 

wysokości  43.268,35 zł.



Raport  z  głosowania  nad  Uchwałą  Nr  XL/217/2022  w  sprawie  zmiany  Uchwały
XXXII/176/2022 Rady Gminy Godkowo z  dnia 31 stycznia  2022 r.  w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Elbląskiemu z  przeznaczeniem na  organizację  w 2022  r.
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

    GŁOSOWAŁO: 14  

    głosowało ZA: 14  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert nieobecny

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna głosował ZA

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław głosował ZA

14 Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA


